Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Econémica (por Tipo de Gasto)
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE AGOSTO DE 2022

JUNTA INTERMUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE ZACATECAS

Egresos
— Subejercici
Concepto Aprobado Ampllac_lonesl Modificado Devengado Pagado ubejercicio
(Reducciones)
1 2 3=(1+2) 2 5 6=(3-4)

Gasto Corriente
Gasto de Capital

Amortizacién de la Deuda y
Disminuciéon de Pasivos

Pensiones y Jubilaciones

Participaciones

494,830,957.90

57,937,728.86

494,830,957.90

57,937,728.86

294,666,949.06

4,560,712.63

284,052,086.28

4,531,727.56

200,164,008.84

53,377,016.23

Total del Gasto

552,768,686.76

552,768,686.76

299,227,661.69

288,583,813.84

253,541,025.07




