JUNTA INTERMUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE ZACATECAS

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificación Económica (por Tipo de Gasto)

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE AGOSTO DE 2022

Concepto	Egresos					
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
	1	2	3 = (1 + 2)	4	5	6 = (3 - 4)
Gasto Corriente	494,830,957.90	-	494,830,957.90	294,666,949.06	284,052,086.28	200,164,008.84
Gasto de Capital	57,937,728.86	-	57,937,728.86	4,560,712.63	4,531,727.56	53,377,016.23
Amortización de la Deuda y Disminución de Pasivos						
Pensiones y Jubilaciones						
Participaciones						
Total del Gasto	552,768,686.76	-	552,768,686.76	299,227,661.69	288,583,813.84	253,541,025.07